marez %1ru>zezfa? rnao 	 3u%ihz

- ATO N° -7-0-4-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO que no próximo dia vinte (28) do corrente, sexta-feira,
será comemorado o Dia do Funcionário Público;

CONSIDERANDO que os serviços afetos à Câmara Municipal encontram-se
em ordem, não havendo qualquer prejuízo se inexistir expediente na sexta-feira, dia 28;

R E S O L V E declarar ponto facultativo, no âmbito da Câmara Municipal,
no dia 28 de Outubro de 2011.

Campo Limpo Paulista, 26 de Outubro de 2011.

A Mesa da Câmara

. 	 -

ESP)C2PERRINO HURTDO

ENIS ROI

BRAGHETTI
1° Secretário

1° Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e seis dias do mês de ou-
tubro do ano de dois mil e onze.

José Be, 	o Rizzato
Diretor a Secretaria